Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.1304
21
В
иб
ро
за
щ

также поглощаются. Конструкция с замком отрывного типа (тип
2) защищает регулируемые опоры от разрушений, вызванных
отрыванием под действием чрезмерных растягивающих нагрузок.
Данные, относящиеся к несущей способности, не являются
обязательными рекомендуемыми значениями и исключают любую
ответственность. Они не дают общей гарантии качества и состояния.
Пользователь должен определять в каждом конкретном случае,
подходит ли продукт для намеченной цели.
АКСЕССУАРЫ
	- Резиновые подушки GN 148.2  (см. стр. 1307)
 На регулируемые опоры наносится идентификационный номер (1 либо 2)*
без блокировки отрывания с блокировкой отрывания
1 2
GN 148
Описание d1 d2 d3 d4 d5 h s b l1 l2 m1 m2
GN 148-60-M10-A-*-43 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 238
GN 148-60-M10-A-*-57 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 250
GN 148-60-M10-A-*-68 60 M 10 78 9 - 30 2 78 128 - 110 - 245
GN 148-90-M12-A-*-43 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 717
GN 148-90-M12-A-*-57 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 725
GN 148-90-M12-A-*-68 90 M 12 106 13 - 39 3 110 170 - 140 - 730
GN 148-113-M16-A-*-43 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1643
GN 148-113-M16-A-*-57 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1641
GN 148-113-M16-A-*-68 113 M 16 150 12.5 - 52 4 150 216 - 184 - 1713
GN 148-113-M16-B-*-43 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1878
GN 148-113-M16-B-*-57 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1830
GN 148-113-M16-B-*-68 113 M 16 150 - 12.5 52 4 - - 168 - 132 1870
GN 148-126-M20-B-*-43 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2613
GN 148-126-M20-B-*-57 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2623
GN 148-126-M20-B-*-68 126 M 20 177 - 13 63 4 - - 184 - 150 2680
Весовая идентификация № 1
18